CANIPECNATO PARANAENSE

2a Et. Campeonato PR Sprotbay de VX

Classificado porvoltas

VX1

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:24

CT Tabatinga-Contenda 1,000 Km

22/05/2022.15:25

H N
o Il
N

Pos Ne Nome v Espaco Diferenca MelhorTempo  Cidade Patrocinio
1 700  RODRIGO TABORDA 16 56.349 COLOMBO PROTORK/SPORTBAY/NOSENERGY /JDRMX/PUTOLINE/ ZE
2 62 JOAO VITOR FIGUEIREDO 16 27.601 27.601 57.465 CAMPO LARGO RADAN, CASA DA LIMPEZA,, CONFORTO BASICO
3 173 JOAO VITOR DE LIMA 15 1Volta 1Volta 59.226 PALMAS M.R MECANICA, JARVA RACING, ITAMARATI INDUSTRIA CON
4 1 MATHEUS ZERBATTO 15 50.527 1Volta 56.797 CURITIBA PROTORK/ SPORTBAY/ NOSBRASIL/ JETT/ G-ACTION SUP
5 90 WILIAN BARBOSA 14 1Volta 2 Voltas 1:04.102 QUITANDINHA "CTNOSSA SENHORA APARECIDA
6 212 CELSONLENNONMONTAGNADEOL 12 2Voltas  4Voltas 1:15.589 SANTO ANTONIO DO SUDOE! PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-P
Nao classificado (50% = 8 Voltas)
455 GABRIELMENEGUSSO PALMAS MENEGUSSO MAQUINAS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
27.601 55,547 56.349 63,888 700 - RODRIGO TABORDA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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22 Et. Campeonato PR Sprotbay de VX

VX1 CTTabatinga-Contenda 1,000 Km ._._.
H B R
Prova 22/05/2022 15:25
| H B B

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:24 . .

Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Hora do dia Lap LapTm Dif Horado dia
13 1:02.546 +3.320 15:42:48.891
(700) RODRIGO TABORDA 14 1:01.949 +2.723 15:43:50.840
1 56.416 +0.067 1530:20.328 15 1:03.025 +3.799 15:44:53.865
2 56.642 +0.293 15:31:16.970
3 56.939 +0.590 15:32:13.909 (11) MATHEUS ZERBATTO
4 56.368 +0.019 15:33:10.277 1 56.797 15:30:21.801
5 56.349 15:34:06.626 2 56.883 +0.086 15:31:18.684
6 57.332 +0.983 15:35:03.958 3 57.568 +0.771 15:32:16.252
7 57.877 +1.528 15:36:01.835 4 57.850 +1.053 15:33:14.102
8 58.660 +2.311 15:37:00.495 5 57.306 +0.509 15:34:11.408
9 1:01.068 +4.719 15:38:01.563 6 57.641 +0.844 15:35:09.049
10 57.695 +1.346 15:38:59.258 7 59.442 +2.645 15:36:08.491
1 57.768 +1.419 15:39:57.026 8 58.049 +1.252 15:37:06.540
12 57.999 +1.650 15:40:55.025 9 59.906 +3.109 15:38:06.446
13 57.915 +1.566 15:41:52.940 10 59.292 +2.495 15:39:05.738
14 59.151 +2.802 15:42:52.091 11 1:00.571 +3.774 15:40:06.309
15 59.762 +3.413 15:43:51.853 12 1:32.311 +35.514 15:41:38.620
16 1:00.082 +3.733 15:44:51.935 13 1:16.687 +19.890 15:42:55.307
14 1:21.900 +25.103 15:44:17.207
(62) JOAO VITOR FIGUEIREDO 15 1:27.185 +30.388 15:45:44.392
1 1:00.331 +2.866 15:30:28.290
2 59.145 +1.680 15:31:27.435 (90) WILIAN BARBOSA
3 57.465 15:32:24.900 1 1:05.274 +1.172 15:30:40.336
4 57.865 +0.400 15:33:22.765 2 1:05.085 +0.983 15:31:45.421
5 58.196 +0.731 15:34:20.961 3 1:05.610 +1.508 15:32:51.031
6 58.559 +1.094 15:35:19.520 4 1:06.196 +2.094 15:33:57.227
7 59.776 +2.311 15:36:19.296 5 1:06.244 +2.142 15:35:03.471
8 59.068 +1.603 15:37:18.364 6 1:06.227 +2.125 15:36:09.698
9 59.944 +2.479 15:38:18.308 7 1:04.102 15:37:13.800
10 59.427 +1.962 15:39:17.735 8 1:06.055 +1.953 15:38:19.855
1 1:00.283 +2.818 15:40:18.018 9 1:04.778 +0.676 15:39:24.633
12 59.732 +2.267 15:41:17.750 10 1:04.336 +0.234 15:40:28.969
13 59.169 +1.704 15:42:16.919 11 1:06.557 +2.455 15:41:35.526
14 59.163 +1.698 15:43:16.082 12 1:07.020 +2.918 15:42:42.546
15 59.801 +2.336 15:44:15.883 13 1:05.176 +1.074 15:43:47.722
16 1:03.653 +6.188 15:45:19.536 14 1:08.707 +4.605 15:44:56.429
(173) JOAO VITOR DE LIMA (212) CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA
1 1:00.985 +1.759 15:30:27.435 1 1:15.589 15:30:59.769
2 59.226 15:31:26.661 2 1:19.242 +3.653 15:32:19.011
3 1:00.505 +1,279 15:32:27.166 3 1:22.088 +6.499 15:33:41.099
4 1:00.759 +1,533 15:33:27.925 4 1:19.962 +4.373 15:35:01.061
5 1:01.082 +1.856 15:34:29.007 5 1:20.941 +5.352 15:36:22.002
6 1:02.111 +2.885 15:35:31.118 6 1:18.008 +2.419 15:37:40.010
7 1:02.330 +3.104 15:36:33.448 7 1:18.311 +2.722 15:38:58.321
8 1:03.162 +3.936 15:37:36.610 8 1:22.728 +7.139 15:40:21.049
9 1:02.846 +3.620 15:38:39.456 9 1:24.180 +8.591 15:41:45.229
10 1:02.511 +3.285 15:39:41.967 10 1:22.390 +6.801 15:43:07.619
11 1:02.242 +3.016 15:40:44.209 11 1:21.907 +6.318 15:44:29.526
12 1:02.136 +2.910 15:41:46.345 12 1:24.746 +9.157 15:45:54.272
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao P se de
Impresso: 22/05/2022 15:48:46



